Dotyczy: przetarg nieograniczony na dostawe energii elektrycznej - znak sprawy
IGK.271.28.2015

Dziatajac na podstawie art. 38 ust, 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamdwier
Publicznych (Dz.U. 2013.907 j.t.) zwracamy sig z prosba Jako Wykonawca o wyjasnienie
i modyfikacje zapiséw tresci Specyfikacji Istotnych Warunkdw Zamowienia {Stwz):

Pytanie 1.

Zwracamy sie z zapytaniem czy Zemawiajgcy przekaze niezbedne dane oraz dokumenty do
przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektroniczne] Excel najpoiniej
w dniu podpisania umowy? Dokument zawierajacy niezbedne dane stanowic bedzie rowniez
zatacznik do umowy,

Wytoniony Wykonawca bedzie potrzebowat do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy:

a) danych dla kazdego punktu poboru:

- nazwa i adres firmy;

- opis punktu poboru;

- adres punktu poboru (miejscowosé, ulica, numer lokalu, kod, gmina);

- grupa taryfowa (obecna i nowa);

- planowane roczne zuiycie energii;

- numer licznika;

- Operator Systemu Dystrybucyjnego;

- nazwa dotychczasowego Sprzedawecy;

- numer aktualnie cbowigzujace] umowy;

- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;

- humer ewidencyjny PPE;

- czy jest to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy;

b) dokumentow dla kazdej jednostki objetej postepowaniem:

- petnomocnictwo do zgteszenia umowy;

- dokument nadania numeru NIP;

- dokument nadania numeru REGON;

- KRS lub inny dokument na podstawie ktdrego dziata dana jednostka;

- dokument poiwierdzajacy umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaiy
energii elektrycznej oraz petnomocnictwa.

Jednoczesnie informujemy, ie OSD moie odrzucic¢ zgtoszenia umow sprzedaty zawierajace

btedne dane skutkiem czego moze by¢ konieczno$é zakupu energii przez Zamawiajgcego od

tzw. sprzedawcy rezerwowego, 0 ktorym mowa w art. 5 ust. 2a pkt 1 it b) ustawy Prawo
energetyczne,

Pytanie 2.

Wykonawca zwraca sie z pro$ba o udzielenie nastepujgcych informacji:

a) Czy Zamawiajacy posiada aktualnie umowy kompleksowe czy rozdzielone na umowe
sprzedasy energii elektrycznej i umowe na $wiadczenie ustug dystrybucji oraz czy
procedura zmiany sprzedawcy bgdzie przeprowadzana po raz pierwszy?

b} Czy umowy dystrybucyjne (jesli zamawiajgcy posiada rozdzielane umowy) zawarte sg na
czas okreslony czy niegkreslony?

c) Kto jest dotychczasowym sprzedawcy energii elektrycznej? Jaki jest okres wypowiedzenia
obowiazujgcych umow kompleksowych/ umow sprzedazy energii elektrycznej, oraz czy
Zamawiajgcy samodzielnie wypowie obowigzujgce umowy w terminach pozwalajacych
na skuteczne przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy czy te? upowazni do tej

czynnosci Wykonawceg?



d) Czy Zamawiajgcy samodzielnie zawrze UMOWE o dwiadczenie ustug dystrybucji w
przypadku punktow poboru, dla ktérych obowiagzywaly dotychczas umowy
kompleksowe?

e) Czy Zamawiajacy ma zawarte umowy/ aneksy w ramach akcj promocyjnych
lojalnoéciowych, ktore uniemozliwiaja zawarcie nowej umowy sprzedazowej w terminach
przewidzianych w SIWZ? Jedli tak - jakie sg terminy wypowiedzen umdoéw/aneksow w
ramach akcji promocyjnych/programow lojalnosciowych?

Pytanie 3.

Dotyczy Dziatu XIV. SIWZ, Zat, Nr 2 do siwz oraz Zat. Nr 9 do siwz Wzdr umowy

W nawigzaniu do treéci Dzietu XIV. Pkt. 5 SIWZ Wykonawca zwraca sig¢ z prosbg o

odpowiedni g modyfikacje:

e tresci pkt. 12 Formularza Oferty (o jaki protokét odbioru chodzi?)

e treéci § 6 ust. 7 Wzoru Umowy.

Pytanie 4,
Dotyczy Zat. Nr 9 do siwz Wzor umowy

Z uwagi na brak informacji o mogacej wystapic, w trakcie realizacji umowy zmianie Ustawy
Prawo Energetyczne wraz z aktami wykonawczymi do ustawy skutkujacymi wprowadzeniem
dodatkowych obowigzkéw zwigzanych z zakupem praw majgtkowych lub certyfikatow,
Wykonawca zwraca sie z prosbag o modyfikacje § 5 ust. 2 do trescl:

»Ceny okreslone w ust. 1 ulegng zmianie wyfgcznie w przypadku ustawowej zmiany
stowki podotku VAT oraz stowki podotku okcyzowego oroz innych zmion ogdlnie
obowiqzujqcych przepiséw prawa, a w szczegdinosci zmiany ustawy prawo energetyczne lub
aktdw wykonawczych do tej ustawy wprowadzajgeych dodatkowe obowiqzki zwigzane z
zakupem praw majgtkowych lub certyfikatow dotyczqcych efektywnosci energetyczne.”
Pytanie 5.

Dotyczy Zat. Nr 9 do siwz Wzdr urnowy § 5 ust. 3

Wykonawca zwraca sig z prosbg o doprecyzowanie przedmiotowego zapisu poprzez
okreslenie, iz Zamawiajgcy moze zwiekszy¢ ilo$¢ punktéw poboru energii elektrycznej (PPE),
jedynie w obrebie tych grup taryfowych, ktdre zostaty okreslone i wycenione w ofercie.
Punkty z innych grup taryfowych nieujetych w ofercie bedg oznaczaty zmiane przedmiotu
zamowienia. Z uwagi na powyzsze Wykonawca zwraca sig z prosha o dodanie nastepujacego
zapisu:

LZwigkszenle punktow poboru motliwe jest jedynie w obrebie grup taryfowych, ktére zostaty
ujete w SIWZ oraz wycenione w Formularzu Ofertowym Wykonawcy.”

Pytanie 6.

Dotyczy Zat. Nr 9 do siwz Wzor umowy § 7 ust. 1

Informujemy, Ze zgodnie z art. 6b ust. 2 | 3 ustawy Prawo energetyczne obowigzek
pisemnego powiadomienia odbiorcy o zamiarze wstrzymania dostaw oraz wyznaczenie
dodatkowego 14-dniowego terminu na zaptate naleinodci dotyczy jedynie odbiorcow w
gospodarstwach domowych. Przepisy ustawy nie nakladaja natomiast takiego obowiazku w
przypadku pozostatej grupy odbiorcéw. W zwigzku z powyiszym zwracamy sie 2 proshg o
dostosowanie zapisu do tresci zgodne] z ustawg Prawo energetyczne, poprzez usuniecie
stow:

- )Jpomimo uprzedniego pisemnego powiadomienia o zamiarze wypowiedzenia umowy i
wyznaczenia dodatkowego dwutygodniowego terminu do zaptaty zalegfych noleinosci”,



Pytanie 7.

Dotyczy Zat. Nr 9 do siwz Wzdr umowy § 8 ust. 3

Wykonawca zwraca sig Z prodbg o zmiang zapisu na taki ktory bedzie wskazywat, ze
rozwigzanie umaow nie nastapito z winy Wykonawcy, 0 ile uzyska on petnomocnictwo do
tego typu czynnosci.

Pytanie 8.

Dotyczy Zatgcznika nr 1 do SIWZ - Szczegdtowy opis przedmiotu zamowienia

Wykonawca zwraca sig z prasby, aby Zamawiajacy podat liczbe punktow poboru objetych
postepowaniem z podziatem na poszczegdlne grupy taryfowe.,

Pytanie 9.

Wykonawca zwraca sig Z proéba o udzielenie informacji czy Zamawiajacy dopuszcza
podpisanie umowy drogg korespondencyjng.

Pytanie 10.

Wykonawca zwraca sig z pytaniem czy Zamawiajacy dopusci motzliwos¢ udzielenia
Wykonawcy stosownego petnomochictwa do zgtoszenia w imieniu Zamawiajacego zawarte]
umowy sprzedazy energii elektrycznej do 05D oraz wykonania czynnoscl niezbednych do
przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD wg wzord stosowanego powszechnie
przez Wykonawce stanowiacego zalgcznik do niniejszego pisma? W przypadku braku zgody
na powyisze prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy ponosit bedzie odpowiedzialnos¢ za

trei¢ wiasnego wzoru pefnomocnictwa i za jego ewentualne zakwestio nowanie przez OS07
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OdpowiedzZ na zapytanie

Gmina Juchnowiec Koscielny informuje, ze w dniu 19.11.2015 r. do tut. urzedu wplynelo poczta
clektroniczng zapytanie dotyczace przetargu nieograniczonego o udzielenie zaméwicnia p.n Dostawa
energii elektrycznej. W oparciu o art. 38 ust. | i 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien
publicznych (Dz. U. z 2010 r. z pézn. zm. ) Zamawiajacy przekazuje tres¢ pytan i udziela odpowiedzi jak
nizej:

Pytanie nr 1:
OdpowiedZ : Zamawiajacy przekaze dane niezbedne do zawarcia umowy w wersji elektronicznej
PDF dla Wykonawcy ktory wygra przetarg.

Pytanie nr 2:

Odpowiedz :

a) Zamawiajacy posiada umowy rozdzielone na umowe sprzedazy i umowe na §wiadczenie uslug
dystrybucji. Zmiana sprzedawcy bedzie przeprowadzona nie po raz pierwszy.

b) Umowy sg zawarte czeS$¢ na czas okreSlony a cze$¢ na czas nieokreSlony.

¢) ENEA S.A. Umowa jest na czas okreslony. Wypowiedzenia dokona Wykonawea po otrzymaniu
stosownego upowaznienia.

d) Nie

e) Nie

Pytanie nr 3:
OdpowiedZ : Punkt 12 formularza ofertowego otrzymuje brzmienie: ,,Ustalamy termin platnosci
faktury do 20 dni, po przedlozeniu faktury za okres rozliczeniowy”.

Pytanie nr 4:
Odpowiedz : Zamawiajacy nie zgadza si¢ na zmiang.

Pytanie nr 5:
OdpowiedZ : Dodaje si¢ zapis: ,,Zwickszenie poboru mozliwe jest jedynie w obrebie grup
taryfowych, ktore zostaly ujete w SIWZ oraz wycenione w Formularzu Ofertowym Wykonawcy”

Pytanie nr 6:
Odpowiedz : Zamawiajacy nie zgadza si¢ na zmiang.

Pytanie nr 7:

Odpowiedz : Zapis §8 ust. 3 zostaje uzupelniony o: ,,.... Powyisze nie dotyczy sytuacji gdy
Zamawiajacy w terminie 14 dni nie wySle uzupelnienia na wezwanie Wykonawezy
pelnomocnictwa dla Wykonawcy do tego typu czynnosci.”

Pytanie nr 8:
Odpowiedz : Zalgcznik nr 1 do SIWZ zawiera szczegélowy opis przedmiotu zaméwienia z
podzialem na grupy taryfowe, oraz podzial na o$wietlenie uliczne i do budynkdw.

Pytanie nr 9:
Odpowiedz : Zamawiajacy dopuszcza podpisanie uméw drogg korespondencyjna.

Pytanie nr 10:
Odpowiedz : Zamawiajacy dopuszeza mozliwo$¢ udzielenia pelnomocnictwa dla wykonawey.
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